产品特点：
◆  集成3G/4G全网通、WiFi、蓝牙等多种通讯方式
◆  支持USB2.0接口
◆  支持GPS导航
◆  三防IP65防护等级
◆  支持高强度玻璃触摸屏
◆  支持绑带 ；支持手写笔
GPC-G10P是一款坚固三防平板电脑，支持

电源适配器                  AC100V ~ 240V、50Hz/60Hz 输出DC 5V/3A      欧规 过CE认证
订购信息：
 型号                 配置
GPC-G10Z      10.1寸，亮度250，8000mAh电池，MSM 8953八核处理器，安卓9.0系统，IP65，NFC，GPS，一/二维码
GPC-G10F 10.1寸，亮度700，10000mAh 电池，MSM 8953八核处理器，安卓9.0系统,NFC,GPS, 一/二维码,身份证, UHF
GPC-G10H 10.1寸，亮度400，10000mAh 电池，MSM 8953八核处理器，安卓9.0系统，NFC, GPS, 一/二维码, 指纹
GPC-G10P      10.1寸，亮度400，10000mAh 电池，MSM 8953八核处理器，安卓9.0系统，NFC, GPS,